РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2013 г.                                      № 48                                            х. Гуково

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]Об утверждении Плана-графика ликвидации несанкционированных свалок на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения

Во исполнение ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 07.04.2012 № 142 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План-график ликвидации несанкционированных свалок на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения (приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Гуково-Гнилушевского
сельского поселения				     		                 Г.В.Щербаков

Приложение 1
К постановлению Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 11.04.2013 г. № 48

План-График ликвидации несанкционированных свалок на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения

	Населенный пункт

	Дата

	х.Гуково
	II квартал

	х.Марс
	III квартал

	х.Новоровенецкий
	IV квартал

[bookmark: _GoBack]